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Znak sprawy: WT.2370.5.2024  

 

INFORMACJA O TREŚCI PYTAŃ WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYCH 

WYJAŚNIENIACH 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                             

z możliwością negocjacji na „Ubezpieczenie pojazdów Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Rzeszowie oraz Komend Miejskich i Powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej z województwa podkarpackiego”. (oznaczenie sprawy: WT.2370.5.2024) 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający informuje, że do 

Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy sposób: 
 

 
W związku z ogłoszonym postępowaniem; nazwa nadana zamówieniu: „Ubezpieczenie pojazdów 

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie oraz Komend Miejskich i 
Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej z województwa podkarpackiego”; znak sprawy: 

WT.2370.5.2024 zwracam się z prośbą o zmianę zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków 
zamówienia i jej integralnych częściach, niezbędnych do prawidłowego oszacowania ryzyka 

ubezpieczeniowego i właściwej kalkulacji składki. 

 
 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:  
W przypadku zakupu lub przejęcia przez Ubezpieczających nowych środków transportu, podlegają one 

ubezpieczeniu na warunkach oraz według stawek lub składek Ubezpieczyciela jakie złoży w ofercie na 

wykonanie niniejszego zamówienia.  
I zastąpienie go zapisem o treści:  

W przypadku zakupu lub przejęcia przez Ubezpieczających nowych środków transportu, podlegają one 
ubezpieczeniu na warunkach oraz według stawek lub składek Ubezpieczyciela jakie złoży w ofercie na 

wykonanie niniejszego zamówienia, od dnia i godziny zgłoszenia tego faktu Ubezpieczycielowi.  

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:  

Wariant likwidacji szkód: Serwisowy (bez względu na rok produkcji pojazdu lub okres eksploatacji pojazdu) 
z możliwością akceptacji przez poszkodowanego kosztorysu szkody przedstawionego ze strony 

Ubezpieczyciela.  

I zastąpienie go zapisem o treści:  
Wariant likwidacji szkód: Serwisowy (bez względu na rok produkcji pojazdu lub okres eksploatacji pojazdu) 

z możliwością akceptacji przez poszkodowanego kosztorysu szkody przedstawionego ze strony 
Ubezpieczyciela.  

Uznanie przez Ubezpieczyciela w rozliczeniu cen części oryginalnych wymagać będzie udokumentowania 

naprawy fakturami. W przypadku naprawy w warsztacie poza siecią naprawczą Ubezpieczyciela weryfikacji 
podlegają stawki za RBH. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



Pytanie nr 3:  

Prosimy o potwierdzenie, że zapis:  
Serwis posprzedażny. Klauzula funduszu prewencyjnego.  

jest zapisem z katalogu klauzul fakultatywnych.  

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 4:  

Prosimy o zmianę zapisu klauzuli:  

Serwis posprzedażny. Klauzula funduszu prewencyjnego.  
Ubezpieczyciel stawia do dyspozycji Ubezpieczającego fundusz prewencyjny w wysokości 10% opłaconych 

składek z poszczególnych ubezpieczeń zawartych w wyniku niniejszego przetargu wyłącznie w celu 
dofinansowania inwestycji lub działań mających na celu minimalizację ryzyka wystąpienia wypadku 

ubezpieczeniowego. Ubezpieczający przedstawi w uzgodnionym terminie Ubezpieczycielowi rachunki / 
faktury lub kosztorys potwierdzający wydatki z tego funduszu.  

I zastąpienie go zapisem:  

Fundusz na warunkach klauzuli funduszu prewencyjnego w brzmieniu:  
Ubezpieczyciel deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego 

Ubezpieczyciela w kwocie …………. PLN /słownie PLN: …………./ dla …………. w okresie obowiązywania 
umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą 

na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel 

prewencyjny zostanie zaakceptowany przez Ubezpieczyciela. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte 
w związku z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania 

wewnętrzne Ubezpieczyciela obowiązujące w dniu podpisania umowy prewencyjnej.  
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu złożenia ofert na dzień 

08.03.2024 r. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 

 
 

Podkarpacki Komendant Wojewódzki 
Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 
st. bryg. mgr inż. Tomasz Baran 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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